EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2009 – DG/HPM

Procedimento Administrativo nº 413/2009 – HPMPI
Espécie: Extrato de Contrato celebrado entre o Hospital da Polícia
Militar e ANTÔNIO FERREIRA  MENDES
Objeto: Prestação de Serviços na área de Serviços Gerais
Valor mensal: R$ 558,00 (quinhentos e cinqüenta e oito reais)
Fonte de recurso: 10 Fundamentação Legal: Decreto Estadual nº. 13.565,
de 10 de março de 2009, art. 60.
Vigência: O Contrato tem por termo inicial em 08 de julho de 2009, com
vigência até a data de 31/12/2009.
Signatários: Gerardo Rebelo Filho – TC QOPM, Diretor Geral do HPMPI

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2009 – DG/HPMPI

Procedimento Administrativo nº 413/2009 – HPMPI
Espécie: Extrato de Contrato celebrado entre o Hospital da Polícia
Militar e IGOR MONTEIRO DE OLIVEIRA
Objeto: Prestação de Serviços na área de Serviços Gerais
Valor mensal: R$ 558,00 (quinhentos e cinqüenta e oito reais)
Fonte de recurso: 10 Fundamentação Legal: Decreto Estadual nº. 13.565,
de 10 de março de 2009, art. 60.
Vigência: O Contrato tem por termo inicial em 08 de julho de 2009, com
vigência até a data de 31/12/2009.
Signatários: Gerardo Rebelo Filho – TC QOPM, Diretor Geral do HPMPI

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2009 – DG/HPMPI

Procedimento Administrativo nº 413/2009 – HPMPI
Espécie: Extrato de Contrato celebrado entre o Hospital da Polícia
Militar e  LAURO MÁXIMO FONTENELES MEDEIROS
Objeto: Prestação de Serviços na Central de Material e Esterilização
Valor mensal: R$ 843,00 (oitocentos e quarenta e três reais)
Fonte de recurso: 10 Fundamentação Legal: Decreto Estadual nº. 13.565,
de 10 de março de 2009, art. 60.
Vigência: O Contrato tem por termo inicial em 08 de julho de 2009, com
vigência até a data de 31/12/2009.
Signatários: Gerardo Rebelo Filho – TC QOPM, Diretor Geral do HPMPI

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2009 – DG/HPM

Procedimento Administrativo nº 413/2009 – HPMPI
Espécie: Extrato de Contrato celebrado entre o Hospital da Polícia
Militar e JAQUELINE SOARES DE OLIVEIRA
Objeto: Prestação de Serviços na área de Enfermagem
Valor mensal: R$ 843,00 (oitocentos e quarenta e três reais)
Fonte de recurso: 10 Fundamentação Legal: Decreto Estadual nº. 13.565,
de 10 de março de 2009, art. 60.
Vigência: O Contrato tem por termo inicial em 08 de julho de 2009, com
vigência até a data de 31/12/2009
Signatários: Gerardo Rebelo Filho – TC QOPM, Diretor Geral do HPMPI

[...]

Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Piauí DER/PI,
torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final
da Tomada de Preços supra epigrafada, cujo resultado é o seguinte: 1º.
lugar: RECONCRET RECUPERAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA, valor
da proposta: R$ 424.163,62 (quatrocentos e vinte e quatro mil, cento e
sessenta e três reais e sessenta e dois centavos). A Ata final pertinente
ao certame em tela encontra-se à disposição dos interessados para
consulta e cópias.

Teresina, 30 de julho de 2009.

Adv. Eduardo Leopoldino Bezerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/DER/PI